
ZARZĄDZENIE Nr 107/2024

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 7 sierpnia 2024 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 
2024 roku w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt.  2 ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 103, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam, 
co następuje:

§1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 25/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 

22 lutego 2024 roku w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał  Rady Miasta 

Hajnówka w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się  podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i  5 

załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Ireneusz Roman Kiendyś



Załącznik do zarządzenia Nr 107/2024
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 7 sierpnia 2024 roku
Harmonogram

Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z LV sesji, która odbyła się 20 lutego 2024 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

Nr LV/416/24 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi 
Hajnowskiemu

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Powiatu 
Hajnowskiego.

Luty 2024 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr LV/417/24 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi 
Hajnowskiemu 

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Powiatu 
Hajnowskiego.

Luty 2024 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr LV/418/24 w sprawie przyznania dotacji 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego i św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Hajnówce z dofinansowaniem z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków 
znajdujących się na obszarze Gminy 
Miejskiej Hajnówka

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy. Luty 2024 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk- 
Sekretarz Miasta

Nr LV/419/24 w sprawie przyznania dotacji 
Krzysztofowi Oksentowicz z 
dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków znajdujących się na obszarze 
Gminy Miejskiej Hajnówka 

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy. 2024 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk- 
Sekretarz Miasta

Nr LV/420/24 w sprawie zmian w budżecie 
miasta na 2024 rok 

Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2024 rok zgodnie z uchwałą. Luty 2024 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr LV/421/24 w sprawie w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Hajnówka na lata 2024-2030

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na 
lata 2024-2030 zgodnie z uchwałą.

Luty 2024 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

Nr LV/422/24 w sprawie wniosku Urzędu 
Cywilnej i Demokratycznej Kontroli 
dotyczącego pilnego zwołania 
nadzwyczajnego posiedzenia organów 
stanowiących

Przekazanie zainteresowanym podmiotom informacji o uchwale. Luty 2024 r. BRM
Jarosław Grygoruk- 
Sekretarz Miasta

Nr LV/423/24 w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Hajnówka na 2024 rok 

Realizacja założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2024 rok 
zgodnie z uchwałą.

2024 r. Referat GKM
Ireneusz Kiendyś – 
Zastępca Burmistrza


